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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82620802V

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit D-GJOMAKAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Golem Rruga " Bulevardi Pishave", Zona 
Kadastrale 2291, Pasuria nr. 111/210-N1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertues dhe investitor ne hoteleri, apartamente , sherbime 

ne strukture akomoduese dhe dhenie me qera te dhomave te 
plazhit ne  zonen turistike , bregdetare, ne fushen e 
hapesirave ujore, ranore, sporte ujore etj . Ne fushen e 
tregtise : Tregetim te artikujve te ndryshem (tregti e 
pergjithshme) brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, Udhetime turistike ne sipas ligjit ne fuqi.Importe 
dhe eksporte Ne fushen e qeradhenies: Dhenie me qera e 
objekteve, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, etj 
Ndertim, (punime mbrojtje dhe sistemi hidroizolimi termik. 
Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industrial, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasada.Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha,tranvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje.Punime per prishjen e 
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ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime 2 rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse. 
Sinjalistike rrugore jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore
Dritan Gjomakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2018                Deri: 19/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanGjomakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D-GJOMAKAJ
E-Mail: tikdritan22@hotmail.com  
Telefon: 0672041612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675371-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296072-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E0133-81B6-4B44-867D-38D2B9532AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF0DEA4-D660-4B2A-AEE8-3CF3D26AD0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C29A07-1D51-46B3-BF04-47AA22F0570E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi  2.pdf
shenime.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564672-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU D GJOMAKAJ 2019.pdf

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598722-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tikdritan22@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertues ne hoteleri, apartamente , sherbime  ne zonen turistike , 
bregdetare, ne fushen e hapesirave  ujore, ranore, sporte ujore  etj . Ne fushen e tregtise : 
Tregetim te artikujve  te ndryshem  (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, Udhetime turistike ne sipas ligjit ne fuqi.Importe dhe eksporte 
Ne fushen e qeradhenies: Dhenie me qera e objekteve, pasurive te  luajtshme dhe te 
paluajtshme, etj Ndertim, (punime mbrojtje dhe sistemi hidroizolimi termik. Punime 
germimi ne toke, ndertime civile dhe industrial, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha,tranvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellsa, 
vajsjellsa,  vepra kullimi e vaditje.Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja  e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuse. Sinjalistike rrugore jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore.")          u be            (" Ndertues dhe investitor ne hoteleri, apartamente , 
sherbime ne strukture akomoduese dhe dhenie me qera te dhomave te plazhit ne  
zonen turistike , bregdetare, ne fushen e hapesirave ujore, ranore, sporte ujore etj . 
Ne fushen e tregtise : Tregetim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24792DBC-7512-4C1F-A0A2-784C98F9EC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727D65D2-1004-4999-890A-5224BD7AF01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC8D62A-10F8-4210-834A-967AB47A99B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7286A4A9-DBDC-4CDC-8324-276DA44B3CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD5E460-17DB-4740-A362-32E473A415D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D463D2D-96A6-4F9A-8412-BB4DC2460461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AAD661-CB33-4AA7-AD5C-EF7E74A92291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352BE825-ED13-45C5-AEC3-F122F8762458
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brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, Udhetime turistike ne sipas 
ligjit ne fuqi.Importe dhe eksporte Ne fushen e qeradhenies: Dhenie me qera e 
objekteve, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, etj Ndertim, (punime mbrojtje 
dhe sistemi hidroizolimi termik. Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe 
industrial, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasada.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha,tranvai, metro, pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi 
e vaditje.Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime 2 rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuse. Sinjalistike rrugore jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09166F8D-917C-4B6C-B3BD-121573F0FB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09166F8D-917C-4B6C-B3BD-121573F0FB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8C1ED-3F97-43A9-B8A0-A44BD37845D5

